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Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen taksa ja Nurmijärven Vedeltä tilattavissa olevien palveluiden hinnat 
esitetään palvelumaksuhinnastossa.  
 
Hinnastoon on tehty seuraavat muutokset aiempaan hinnastoon verrattuna: 
 

 Käyttömaksut ja perusmaksut on päivitetty johtokunnan 21.10.2020 päätöksen mukaisiksi 
 Sako- ja umpikaivolietteiden vastaanottomaksuja on korotettu 
 Tuntiveloitushintoihin on lisätty normaalin työajan ulkopuolella tehtävät työt 
 KVV-hinnat on poistettu, koska ne eivät ole varsinaisesti vesihuoltolaitoksen palvelua. KVV-

hinnat löytyvät tarvittavin osin jatkossa rakennusvalvonnan hinnastosta 
 Liitoskohtalausunnon maksu on siirretty kohtaan ”Muut maksut” 
 Muutamassa kohdassa asioiden esitystapaa on selkeytetty 

  
Sako- ja umpikaivolietteiden hinnan määrittämisessä voidaan hyödyntää teollisuusjätevesille 
käytettyä laskentamallia, joka ottaa huomioon jäteveden laadun ja sen kuormitusvaikutuksen 
aiheuttamat kustannukset. Kun sako- ja umpikaivolietteiden kuormitusvaikutus otetaan huomioon, 
tulisi maksuja aiheuttamisperiaatteen mukaisesti korottaa siten, että sakokaivolietteen veroton 
hinta olisi 11,16 €/m3 ja umpikaivolietteen hinta 5,77 €/m3. Kertakorotuksena tämä olisi tarkoit-
tanut sakokaivolietteen osalta 22 % ja umpikaivolietteen osalta 25 % hinnankorotusta vuoden 2018 
hintatasoon verrattuna.  
 
Hinnankorotus päätettiin johtokunnan 24.10.2018 kokouksessa tehtäväksi tasaisesti kolmen 
vuoden (2019–2021) aikana, jolloin vuosittainen korotus on sakokaivolietteen osalta 0,67 €/m3 ja 
umpikaivolietteen osalta 0,40 €/m3. 
  
Palvelumaksuhinnasto 2021 on liitteenä. 

 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 
Esitys  

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä palvelumaksuhinnaston 2021. Uusi 
palvelumaksuhinnasto astuu voimaan 1.1.2021. 
 
Lisäksi johtokunta päättää, että arvonlisäverokannassa mahdollisesti tapahtuvat muutokset 
siirretään suoraan hintoihin. 
 

Valmistelija 
vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 
 




